
Pořadí štafet podle kategorií

kategorie M
1 Bratrzské duo Šmída Jan Šmída Michal 00:55:39
3 Barkas team Barabáš Jan Barabáš David 00:56:36
5 To zazní Tvarůžka Tomáš Dvořák Pavel 01:02:06
6 Robenek Michal Horák Ondřej 01:05:23
7 Kaděrka Alfréd Kaděrka Robert 01:10:50
8 Nemilany Indrák Jakub Hadra Radek 01:13:31
9 Kulový blesk Teplíček Libor Rašner Tomáš 01:13:51

kategorie Z
1 Wonder women Fedorová Klára Cekulová Adéla 01:24:41
2 Hurvínci Navrátilová Andrea Gottwaldová Ludmila 01:28:23
3 Tetky Slezáková Lucie Kunstlerová Miroslava 01:44:16

kategorie S
1 Frkot ultimate frisbee Olomouc Motlová Michaela Langer Tomáš 00:57:48
2 Mladí důchodci Belaníková Anna Grepl Pavel 00:59:54
3 Mixík Kočí Roman Lorencová Linda 01:05:39
4 Skokani Mika Radan Losertová Alena 01:05:48
5 Kubánci Kubánková Lenka Kubánek Martin 01:07:32
6 Sk Vyhlídka Štb Doležalová Ivana Sás Ladislav 01:07:41
7 Daník kolík Fritscherová Jana Fritscher Adam 01:09:50
8 Baláž EXTREME-TEAM Baláž Roman Kijancová Marika 01:11:15
9 PE team Hrádková Eva Fedor Petr 01:13:42

10 První nebudeme Dvořáková Jitka Dvořák Jiří 01:14:03
11 Lovci trofejí Kašparů Jiří Kašparů Vendula 01:15:34
12 Rychlík Hlušovice Adámková Šárka Adámek Oldřich 01:23:07
13 Mazalová Kristýna Mazal Michal 01:24:52
14 Sestřenka a bratránek Vraštilová Lucie Lorenc Martin 01:25:47

kategorie V
1 Žádný béčka Barbořák Bohuš Bátěk Josef 01:13:17
2 Pampeliška 137 Svačinová Blažena Svačina Karel 01:25:46
3 Nestárnoucí nezmaři Morávek Jiří Vaněk Jaromír 01:31:59

kategorie J
1 Running two Kunstlerová Natálie Nevrlý Nikola 01:35:05
2 Gumáci Slezák Tomáš Hobza Tobiáš 01:41:51



Pořadí štafet celkové

Pořadí název štafety 1. běžec čas
1 Bratrzské duo Šmída Jan Šmída Michal 00:55:39
2 Barkas team Barabáš Jan Barabáš David 00:56:36
3 Frkot ultimate frisbee Olomouc Motlová Michaela Langer Tomáš 00:57:48
4 Mladí důchodci Belaníková Anna Grepl Pavel 00:59:54
5 To zazní Tvarůžka Tomáš Dvořák Pavel 01:02:06
6 Robenek Michal Horák Ondřej 01:05:23
7 Mixík Kočí Roman Lorencová Linda 01:05:39
8 Skokani Mika Radan Losertová Alena 01:05:48
9 Kubánci Kubánková Lenka Kubánek Martin 01:07:32

10 Sk Vyhlídka Štb Doležalová Ivana Sás Ladislav 01:07:41
11 Daník kolík Fritscherová Jana Fritscher Adam 01:09:50
12 Kaděrka Alfréd Kaděrka Robert 01:10:50
13 Baláž EXTREME-TEAM Baláž Roman Kijancová Marika 01:11:15
14 Žádný béčka Barbořák Bohuš Bátěk Josef 01:13:17
15 Nemilany Indrák Jakub Hadra Radek 01:13:31
16 PE team Hrádková Eva Fedor Petr 01:13:42
17 Kulový blesk Teplíček Libor Rašner Tomáš 01:13:51
18 První nebudeme Dvořáková Jitka Dvořák Jiří 01:14:03
19 Lovci trofejí Kašparů Jiří Kašparů Vendula 01:15:34
20 Rychlík Hlušovice Adámková Šárka Adámek Oldřich 01:23:07
21 Wonder women Fedorová Klára Cekulová Adéla 01:24:41
22 Mazalová Kristýna Mazal Michal 01:24:52
23 Pampeliška 137 Svačinová Blažena Svačina Karel 01:25:46
24 Sestřenka a bratránek Vraštilová Lucie Lorenc Martin 01:25:47
25 Hurvínci Navrátilová Andrea Gottwaldová Ludmila 01:28:23
26 Nestárnoucí nezmaři Morávek Jiří Vaněk Jaromír 01:31:59
27 Running two Kunstlerová Natálie Nevrlý Nikola 01:35:05
28 Gumáci Slezák Tomáš Hobza Tobiáš 01:41:51
29 Tetky Slezáková Lucie Kunstlerová Miroslava 01:44:16



Pořadí jednotlivců

Pořadí závodník Start. č. čas Pořadí závodník Start. č. čas
1 Horák Ondřej 9 00:27:03 51 Hobza Tobiáš 69 00:47:42
2 Barabáš David 6 00:27:10 52 Kunstlerová Natálie 68 00:49:11
3 Grepl Pavel 40 00:27:29 53 Adámková Šárka 39 00:50:06
4 Šmída Jan 7 00:27:49 54 Kunstlerová Miroslava 22 00:50:38
5 Šmída Michal 7 00:27:50 55 Mazalová Kristýna 33 00:52:24
6 Langer Tomáš 38 00:27:55 56 Slezáková Lucie 22 00:53:38
7 Dvořák Pavel 8 00:28:20 57 Slezák Tomáš 69 00:54:09
8 Kočí Roman 42 00:28:43 58 Vraštilová Lucie 36 00:55:04
9 Barabáš Jan 6 00:29:26

10 Motlová Michaela 38 00:29:53
11 Doležalová Ivana 41 00:30:31
12 Kubánek Martin 44 00:30:35
13 Lorenc Martin 36 00:30:43
14 Baláž Roman 37 00:31:11
15 Mika Radan 30 00:31:15
16 Kašparů Jiří 32 00:32:09
17 Belaníková Anna 40 00:32:25
18 Mazal Michal 33 00:32:28
19 Adámek Oldřich 39 00:33:01
20 Tvarůžka Tomáš 8 00:33:46
21 Fedor Petr 31 00:34:15
22 Fritscherová Jana 34 00:34:22
23 Losertová Alena 30 00:34:33
24 Kaděrka Robert 3 00:34:52
25 Fritscher Adam 34 00:35:28
26 Hadra Radek 5 00:35:41
27 Kaděrka Alfréd 3 00:35:58
28 Barbořák Bohuš 61 00:36:10
29 Teplíček Libor 1 00:36:33
30 Lorencová Linda 42 00:36:56
31 Kubánková Lenka 44 00:36:57
32 Bátěk Josef 61 00:37:07
33 Sás Ladislav 41 00:37:10
34 Rašner Tomáš 1 00:37:18
35 Indrák Jakub 5 00:37:50
36 Robenek Michal 9 00:38:20
37 Dvořáková Jitka 43 00:38:53
38 Dvořák Jiří 43 00:38:53
39 Hrádková Eva 31 00:39:27
40 Kijancová Marika 37 00:40:04
41 Fedorová Klára 20 00:40:25
42 Navrátilová Andrea 21 00:42:22
43 Svačinová Blažena 62 00:42:31
44 Svačina Karel 62 00:43:15
45 Kašparů Vendula 32 00:43:25
46 Cekulová Adéla 20 00:44:16
47 Vaněk Jaromír 60 00:44:57
48 Nevrlý Nikola 68 00:45:54
49 Gottwaldová Ludmila 21 00:46:01
50 Morávek Jiří 60 00:47:02



51 Hobza Tobiáš 69 00:47:42
52 Kunstlerová Natálie 68 00:49:11
53 Adámková Šárka 39 00:50:06
54 Kunstlerová Miroslava 22 00:50:38
55 Mazalová Kristýna 33 00:52:24
56 Slezáková Lucie 22 00:53:38
57 Slezák Tomáš 69 00:54:09
58 Vraštilová Lucie 36 00:55:04


	pořadí štafet
	pořadí jednotlivců

